
ノース（北地区個人会員）様 2024年11月4日

 ＪＬＴＦ東京都支部北地区　地区長　大津恵子

総  務　野元知子

    2024年度の行事も残すところ僅かとなりました。皆様のご協力ありがとうございました。

   つきましては、下記内容をご検討ご承認いただきたく北地区総会を開催いたします。

   ご多忙とは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

　　　日　時　　2025年1月20日(月)　10：00～12：00　総会及びクラブ代表者会議

　　　場　所　　立川テニス倶楽部　

　　　住　所　　立川市若葉町３－２１

　　　　　　　　　※駐車場に限りがありますのでなるべく公共交通機関をご利用ください。

　　　議　題　　1.　2024年度　北地区行事報告

　　　　　　　　2.　2024年度　北地区決算報告

　　　　　　　　3.　2025年度　北地区行事予定（案）

　　　　　　　　4.　2025年度　北地区予算（案）

　　　　　　　　5.　2025年度　クラブ代表者の確認

　　　　　　　　6.　総務、広報委員長、トーナメント委員長からのお知らせとお願い

　　　　　　　　7． 2025・2026年度役員改選及び承認

　　　　　　　　8.　その他　　　　

【総会出欠届等 提出先】12月9日(月)締切り
　　　下記の北地区総会出欠届及び個人会員登録届、別紙の東京都支部総会出欠届を、

　　　同封の返信封筒にて下記宛先に必ず郵送して下さい。

　　　　〒203-0053　東久留米市本町4-18-1    野元知子　宛　  　　　　

【会費振込のお願い】12月9日(月)締切り
　　　ご継続される方は、来年度の会費を下記口座へお振込み下さい。               　　

　　　★ ゆうちょ銀行　10400－18084651　　タケウチ　トモミ

　　　　　　　　　　　※ 他行からの振込　○四八　普通　1808465

　　　　　（年会費1,300円＋諸費用2,000円＝合計3,300円）

　　    東京都支部ホームページ　　　https://jltf-tokyo.sakura.ne.jp/

    ※　ご不明な点は、北地区メール　tokyoto.kitachiku@gmail.com　までお問合わせ下さい。

【北地区総会出欠届】                                    　　　　　　　氏名：

　・2024年度北地区総会に　　　出席する　　　欠席する　　　　(いずれかに〇印)

　≪委任状≫（総会欠席の方のみ記入）

　　総会の議事について　　　　　　　　　殿に委任します。（記名のない場合、地区長に委任とする。）

　　署名

【個人会員登録届】     　　　　  　　　　   　　 氏名：

　・2025年度個人会員を □継続する□継続しない□移籍する【移籍先　 地区・所属名　　 　　　　】

　　※  継続する方は、住所・電話番号・アドレスに変更のある箇所のみ記入してください。

　　住所　〒　　　　－

　　自宅電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　携帯番号

　　メールアドレス　携帯

　　メールアドレス　PC

　※  メールアドレスは緊急用として携帯、書類受け取り用としてPC,両方の登録をお勧めします。

　※  登録頂いた情報はお知らせ等に使用するもので、他の用途には使用いたしません。

　※  メールアドレス登録はあくまでも任意のものです。

ＪＬＴＦ東京都支部北地区総会及びクラブ代表者会議、会員登録手続きのご案内

記　　

キリトリ


